

Skov Handel ApS

Drosselvej 6
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2019

Pernille Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skov Handel ApS

Drosselvej 6

3400 Hillerød

e-mailadresse: p-skov@hotmail.com

CVR-nr: 37426865

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Skov Handel ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regnskabsbestemmelser for klasse B-virksomheder.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Årets regnskabsmæssige nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen efter periodiserings-princippet. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger, er med henvisning til årsregnskabslovens § 32, sammendraget i en post benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelse med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter.

Skat

Skat af årets resultat omfatter skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		151.342	67.589
Resultat af ordinær primær drift		151.342	67.589
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.756
Ordinært resultat før skat		151.342	65.833
Skat af årets resultat	1	-39.842	-22.056
Årets resultat		111.500	43.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	80.000
Overført resultat		3.500	-36.223
I alt		111.500	43.777

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.475	128.475
Tilgodehavender i alt		169.475	128.475
Likvide beholdninger		45.983	37.391
Omsætningsaktiver i alt		215.458	165.866
Aktiver i alt		215.458	165.866

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.653	153
Forslag til udbytte		108.000	80.000
Egenkapital i alt		161.653	130.153
Skyldig selskabsskat		30.842	22.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.963	13.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.805	35.713
Gældsforpligtelser i alt		53.805	35.713
Passiver i alt		215.458	165.866

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	39.842	22.056
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>39.842</u>	<u>22.056</u>

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed og handelsvirksomhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0